1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引

致之任何損失承擔任何責任。

China Industrial Securities International Financial Group Limited

興證國際金融集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：6058)

執行董事及行政總裁辭任；委任行政總裁及委任合規風控總監

執行董事及行政總裁辭任

興證國際金融集團有限公司(「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」)之董事(「董事」)

會(「董事會」)謹此宣佈，蔡軍政先生(「蔡先生」)為能投入更多時間及精力於其他業務，已

辭任本公司執行董事及行政總裁，自二零二四年一月十八日起生效。

蔡先生確認，彼與董事會並無意見分歧，亦無任何與彼辭任執行董事及行政總裁有關的其他

事宜須提呈本公司股東垂注。

委任行政總裁

董事會進一步宣佈，執行董事張春娟女士(「張女士」)由二零二四年一月十八日起接替蔡先生

擔任本公司行政總裁。

張女士之履歷如下：

張女士，39歲，分別於二零一九年八月二日獲委任為本公司執行董事，以及於二零一九年七

月十七日獲委任為本公司財務總監。張女士同時擔任本集團多家附屬公司之董事。張女士於

二零一九年三月十九日獲委任為興證(香港)金融控股有限公司(為本公司控股股東(定義見上

市規則))副行政總裁兼財務總監。彼亦於二零二二年十月十三日亦獲委任為興證(香港)金融控

股有限公司附屬公司興證諮詢服務（深圳）有限公司執行董事、總經理、法定代表人。目前，

張女士為智都集團有限公司董事及Artland International Company Limited LLC及118 East 59th

Street Realty LLC經理。張女士由二零一九年七月十七日至二零二四年一月十八日為本公司副

行政總裁及合規總監。張女士於金融服務業擁有逾十五年經驗。

2

於二零零八年七月至二零一三年九月，張女士擔任興業證券計劃財務部綜合經營計劃部信息

統計與分析崗經理。於二零一三年十月至二零一五年四月，張女士擔任興業證券財務部稅務

籌劃與會計內控部經理及高級經理。於二零一五年五月至二零一七年五月，張女士擔任興業

證券財務部財務管理與分析部財務管理部經理及高級經理。於二零一七年五月至二零一七年

十二月，張女士擔任興業證券財務部總經理助理兼財務管理分析部經理。於二零一八年一月

至二零一八年十月，張女士擔任興業證券計劃財務部計劃分析處總監。於二零一八年十月至

二零一九年三月，張女士擔任興業證券計劃財務部總經理助理兼計劃分析處總監。

張女士於二零零八年七月取得上海財經大學會計學碩士學位。彼亦為中國註冊會計師及中級

會計師。

委任合規風控總監

近日，本公司合規總監及首席風險官職銜合併並重新命名為合規風控總監。郭基智先生(「郭

先生」)(現任本公司首席風險官)自二零二四年一月十八日起擔任本公司合規風控總監。

郭先生之履歷如下：

郭先生，53歲，於二零一一年加入本集團。郭先生現任本公司助理行政總裁及客戶服務部總

經理，並擔任本公司若干附屬公司董事。郭先生於二零二四年一月十八日獲委任為興證(香港)

金融控股有限公司(為本公司控股股東(定義見上市規則))附屬公司興證諮詢服務(深圳)有限公

司監事。郭先生於金融服務業擁有逾28年經驗。自一九九六年四月至二零一一年十二月，彼

曾先後擔任時富金融服務集團有限公司(股份代號：0510)管理培訓生、結算部主任、結算部經

理、結算部副主管及營運部經理、大中華區營運部主管及營運總經理；一通投資者有限公司

首席營運總監。自二零一一年十二月至二零二一年八月，彼曾先後擔任興證國際內地業務部

總經理及本公司若干附屬公司董事。郭先生於一九九三年取得阿伯泰鄧迪大學(前稱為鄧迪理

工學院)會計專業學士學位，於一九九五年取得思克萊德大學金融專業碩士學位。

董事會謹藉此機會感謝蔡先生在其任職期間為本公司作出的寶貴貢獻，並衷心歡迎張女士及

郭先生履新。

    承董事會命

興證國際金融集團有限公司

      主席

                                                                 胡平生

3

香港，二零二四年一月十八日

於本公告日期，董事會包括一名非執行董事胡平生先生（主席）；一名執行董事張春娟女士；以及三

名獨立非執行董事洪瑛女士、田力先生及秦朔先生。